PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 04. 2016
	№
	491

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 20.04.2016 № 464

С целью организации мероприятий, связанных с проведением городских праздников, посвященных Празднику Весны и Труда и 71-й годовщине Дня Победы, в соответствии со ст. 14 Федерального закона           от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 11 Федерального закона от 08.11.2007 №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 20.04.2016 № 464 «О временном ограничении движения транспортных средств в городе Снежинске» следующие изменения:

1)  изложить п.1 в следующей редакции:

«1. Ограничить движение автомобильного и иного транспорта:

1 мая 2016 года:

- от перекрестка ул. Ленина – ул. 40 лет Октября, ул. Ленина до пересечения с ул. Свердлова по обоим направлениям движения транспорта и площадь Ленина с 09 час. 30 мин. до 11 час. 00 мин. местного времени.

5 мая 2016 года:

- от перекрестка ул. Ленина – ул. Свердлова до площади им. Ленина по обоим направлениям движения транспорта, от площади им. Ленина до перекрестка ул. Свердлова – ул. Васильева по обоим направлениям движения транспорта с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. местного времени;
9 мая 2016 года:

- от перекрестка ул. Пищерова – ул. 40 лет Октября до площади Победы, от площади Победы до перекрестка ул. Победы – ул. Васильева с 08 час. 30 мин. до 10 час. 00 мин. местного времени;

2

- от перекрестка ул. Ленина – ул. Свердлова до площади им. Ленина по обоим направлениям движения транспорта, от площади им. Ленина до перекрестка ул. Свердлова – ул. Васильева по обоим направлениям движения транспорта с 06 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. местного времени;

- по маршруту движения городского парада в рамках Всероссийской патриотической акции «Бессмертный полк»: площадь Победы –                              ул. Победы до пересечения с ул. Васильева, ул. Васильева до пересечения с ул. Свердлова, перекресток ул. Васильева – ул. Свердлова до площади им. Ленина, площадь им. Ленина с 08 час. 00 мин до 14 час. 00 мин. местного времени;

- поворот к т/з «Ритм» с ул. Комсомольская с 19 час. 00 мин. до              23 час. 00 мин. местного времени»;
2) изложить п.2 в следующей редакции:

«2. Ограничить стоянку автотранспорта вдоль проезжей части улиц и площадей, в соответствии с п.1 настоящего постановления».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

         И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин
Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело - 2 экз.

Степанову Е.В. - 1

ОМВД  - 1

          УКиМП - 1

         «Известия Собрания депутатов и администрации
города Снежинска» - 1

Т.И.Воротынцева 72274

начальник отдела по работе

с молодежью УКиМП

ОМ 1  26.04.2016
524